Numero Expediente
73001333100120090036500
73001333100120090036500
73001333300120120007800
73001333300120120008000
73001333300120120009600
73001333300120120009800
73001333300120120010500
73001333300120120011500
73001333300120120011800
73001333300120120013000
73001333300120120013900
73001333300120120014100
73001333300120120014400
73001333300120120014800
73001333300120120015700
73001333300120120015800
73001333300120120016100
73001333300120120019500
73001333300120120021500
73001333300120120021600
73001333300120120022200
73001333300120120022500
73001333300120130000400
73001333300120130001000
73001333300120130002500
73001333300120130002600
73001333300120130003000

Proceso

RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
REP.
RES.
REP.
RES.
RES.
RES.
REP.
RES.

DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DIR

DER
DIR

DER
DER
DER
DIR

DER

IBAGUE (TOLIMA) ADMINISTRATIVO Sin Secciones 001

Demandante
JORGE ENRIQUE - ROJAS CASTRO
JORGE ENRIQUE - ROJAS CASTRO
ALBERTO - LONDONO MORENO
OLGA PATRICIA - VARGAS GUTIERREZ
DIDIMO TRILLERAS TRILLERAS
RAIMUNDA - LUNA DE ROJAS
ANA ALICIA - AVILA DE PARRA
EMILIO AUGUSTO - LAGOS BRUCE
RICHARD - SUAREZ CEBALLOS
DEISSY PENA SIERRA
JOHN FABIO CASTANO ARBOLEDA
LUIS ANGEL CRIOLLO QUINONES
ELVER - PULIDO CALDERON
REINEL - MONTEALEGRE GUZMAN
BERTILDA ISABEL ESQUIVEL RINCON
JOSE OMAR - GARCIA
LAURA CARRILLO VILLALOBOS

BLANCA MIRGEN BARRAGAN GABRIELLO

REPETICIONM MUNICIPIO DE SAN LUIS TOLIMA

REP.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.

DIR

DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER

JESUS MARIA CALDERON ORJUELA

MARIA ARGENIS BURGOS DE RODRIGUEZ

MARIA CECILIA - GRIJALBA DE FRANCO
NHORY CRISTINA ARROYO MORALES

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

Fijacion estado
Entre: 22/07/2013 y 22/07/2013
Estado No. 21
Demandado

NACION . MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
NACION . MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA NACIONAL

LA NACION- RAMA JUDICIAL

Objeto
Auto pone en conocimiento
Auto de tramite
Auto impone sancion
Rechaza Demanda

UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALE! Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL Auto impone sancion

LA CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL CAJANAL

MUNICIPIO DE ICONONZO
MUNICIPIO DE IBAGUE

LA NACION- MINEDUCACION-FNPSM
CAPRECOM

U. PARA LA ATENCION Y REPARACION DE LAS VICTIMA
LA NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- PONAL
LA NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL

LA NACION- MINISTERIO DE DEFENSA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

HOSPITAL SAN FRANCISCO E.S.E DE IBAGUE
U. PARA LA ATENCION Y REPARACION DE LAS VICTIMA

SILVERIO GONGORA MARTINEZ
LA NACION- MINDEFENSA - PONAL

CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL CAJANAL E.I.C.E.

LA NACION- MINEDUCACION-FNPSM
MUNICIPIO DE PURIFICACION TOLIMA

ELIZABETH JACQUELINE - RAMIREZ SILVA MUNICIPIO DE IBAGUE

JOSE GUTIERREZ GONZALEZ

LA NACION- MINEDUCACION-FNPSM

ROSA HERMINDA - RODRIGUEZ HERRERA LA NACION- MINEDUCACION-FNPSM

CARLOS JULIO - VARGAS RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE IBAGUE

Auto reconoce personeria

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto reconoce personeria

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto resuelve correccidn providencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Admite llamamiento de Garantia

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Rechaza Demanda

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto que admite integrar litisconsorcio nece:
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

Fecha del

19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013


https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEWURxeUk0X3QweTQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEY29SOWNOaDctRVE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEQzZNeFNORHBHM2M/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEYlFwM3pKM0NuRmc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEbG5nZzVDNkt0Mzg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhENWtZMG1RNHhFaWs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEUW13Z2dnSHh0aE0/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEeEw4NGhCek1oZmc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEdmpOSlFxMGV4Mzg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZ0xROXRTSWltRGc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEcndZUlZMVTlrZXc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEQ0RCQXdCWkVkODQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEOGpUZm9DdjlFbDg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEeW1QNm1PUWdELUU/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEUFM2YzAzTFprLWs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEdzhmMkZVSElrRUE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhER1lBTUIyZFJlakE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEbXladVRacElwbms/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhESDdOLUZvcjVBd2M/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEMVFPeGV0Z25XMG8/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZHJoeUI5dXd2X1U/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhERmlSOTFQbzAwMUk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEY2Q1NDhLSW1jUzQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEMmRoQy1vM2l4THM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZzJ0OUV4ZG9ycmc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEdEFUNDJrTUZkcHM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEQUV3XzNtMDQzWjA/edit?usp=sharing

73001333300120130003100
73001333300120130003200
73001333300120130003300
73001333300120130004800
73001333300120130005900
73001333300120130007200
73001333300120130009900
73001333300120130009900
73001333300120130010400
73001333300120130010500
73001333300120130011500
73001333300120130012400
73001333300120130012800
73001333300120130013800
73001333300120130023100
73001333300120130024900
73001333300120130036000
73001333300120130036100
73001333300120130036500
73001333300120130038600
73001333300120130038900
73001333300120130039400
73001333300120130039900
73001333300120130040500
73001333300120130040700
73001333300120130040900
73001333300120130041000
73001333300120130041300
73001333300120130042000
73001333300120130042100
73001333300120130042600
73001333300120130043200
73001333300120130044000
73001333300120130044300

RES. DER
RES. DER
RES. DER
TUTELA
RES. DER
RES. DER
TUTELA

TUTELA

RES. DER
TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

GRUPO

TUTELA

RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
REP. DIR
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
RES. DER
TUTELA

RES. DER

MIGUEL RAMON - MEJIA CAEZ
GRISELDA - ARAGON DE GIL

LUZ MERY - RAMIREZ SANCHEZ
CEFERINO QUESADA

HERMES - LOZANO BELTRAN

MARIA NIDIA CAMPOS HERNANDEZ
MARIA VIRGINA CABEZAS SALDANA
MARIA VIRGINA CABEZAS SALDANA
SILY BEATRIZ - MARTINEZ CASTILLA
ALBA LIBIA ESQUIVEL

ELIANA CAICEDO MEDINA

JEISSON JAVIER FULA CALDERON
GINA LUCIA CRUZ

SANTIAGO AGUDELO LATORRE
WILLIAM ANTONIO CIPRIAN BUSTOS
RICARDO PRIETO

NIDIA PENA RAMOS

EDGAR - SANCHEZ JIMENEZ

BENITO NUNEZ CACEREZ

EDILMA - FUENTES DE ANGARITA
JOSE ROSELVER RODRIGUEZ VILLALVA
NELSY - VELASQUEZ SANCHEZ
CARLOS MILCIADES - ROJAS GAITAN
OLGA MARIA BENJUMEA OSPINA
CARLOS ALBERTO OCAMPO PEREZ
ELENA OSPINA NIETO

FABIOLA JIMENEZ DE MENDOZA
CLAUDIA ISABEL TORRES SANCHEZ
AUGUSTO DE JESUS - LARGO GOMEZ
MARCOS EFREN QUINONEZ NASTACUAS
EUTIMIO SANCHEZ GUZMAN

LUZ MERY - OCAMPO ROMERO

RENE ALEXANDER PACHECO AVILA
NICOLAS HERNANDEZ GONZALEZ

MUNICIPIO DE IBAGUE
MUNICIPIO DE IBAGUE

LA NACION- MINEDUCACION-FNPSM

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto fija fecha audiencia y/o diligencia

I.S.S EN LIQUIDACION SECCIONAL TOLIMA - RISARALDA Apertura Incidente de Desacato

CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL EN LIQUIDACION Auto que admite integrar litisconsorcio nece:

MUNICIPIO DE IBAGUE

DEPTO ADTIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
DEPTO ADTIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL
LA NACION- MINDEFENSA- EJERCITO NACIONAL
INPEC COIBA PICALENA

CAPRECOM E.P.S. -S.

UNIDAD DE SALUD DE IBAGUE-USI

U. PARA LA ATENCION Y REPARACION DE LAS VICTIMA
SECRETARIA DE SALUD DEPARTAMENTAL DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

U. PARA LA ATENCION Y REPARACION DE LAS VICTIMA
SECRETARIO DE EDUCACION MUNICIPAL DE IBAGUE
SECRETARIO DE EDUCACION MUNICIPAL DE IBAGUE
SECRETARIO DE EDUCACION MUNICPIAL DE IBAGUE
MUNICIPIO IBAGUE SECRETARIA EDUCACION

LA NACION- MINIDEFENSA - PONAL

CONTRALORIA MUNCIPAL DE IBAGUE

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

LA NACION- MINEDUCACION-FNPSM

LA NACION- MINIDEFENSA - PONAL

MUNICIPIO DE IBAGUE
MUNICIPIO DE IBAGUE

LA NACION- MINEDUCACION-FNPSM

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL
DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL CAGEN
DEPARTAMENTAL DEL TOLIMA

CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES

INPEC

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
Auto decide incidente

Auto obedézcase y cumplase
Rechaza Demanda

Auto obedézcase y cumplase
Auto obedézcase y ciimplase
Auto decide incidente

Auto obedézcase y ciimplase
Auto obedézcase y cumplase
Auto requiere

Desacato Pruebas

Admite Demanda

Admite Demanda

Auto resuelve correccién providencia
Admite Demanda

Auto reconoce personeria
Admite Demanda

Admite Demanda

Rechaza Demanda

Admite Demanda

Admite Demanda

Admite Demanda

Admite Demanda

Admite Demanda

Rechaza Demanda

Rechaza Demanda

Admite Demanda

Auto incidente de desacato
Rechaza Demanda

19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
18/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
18/07/2013
18/07/2013
19/07/2013
18/07/2013
18/07/2013
18/07/2013
18/07/2013
18/07/2013
18/07/2013
18/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
18/07/2013
19/07/2013


https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEaE1sTU9vdnVraHc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEYUlyZnRILWVzRGM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEWkhFaHRKSWpWRkE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZkVpMkdIaURueFk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEOEpxM0pRSzI1clE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEMEd3NzAzUDhRdTA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEQ29INUdEYUp1MmM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhETHZVU2lJME8zYUk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEUURkV3VGWXZuZ2c/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEbXpFalZJZGVJZVE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEYnFOUzVkbzY0N2c/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEeERYQWlEVVNUU0U/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhETmR0MGx3cnlZV0U/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEMTgwckU3dmFVX0k/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEYXZKczItczE2c3c/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEaE43XzdjMFBDUEk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhETmg4ODJXZ0ZnWXc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhENDYxd3JCZGU3WHc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEaW0zUHdEdFVMbkE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEd281cWxVSTQtOGc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhESERuLXpKR2ItZWc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZWoyUlVsM3lycTg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhESmdXeDk0bWxfSzg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEQWhJT0plVng3Z28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEUk96SWRQQU4zcmM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZjhTNk1OT2ZkQUU/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhESDlCWEQ2TXhmNVE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEY2taUXBWb24tdEk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhESDc1WVE0TDNWY1U/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEd090WjVXRWZ1elU/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEdnZQUHVIdUdCMzA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEQzl5TUpDZUdUeEE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhETWY0TTkwelpJR0k/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEbkFYNjhLUnUtMVE/edit?usp=sharing

73001333300120130045200
73001333300120130045300
73001333300120130048300
73001333300120130050400
73001333300120130054600
73001333300120130055000
73001333300120130055100
73001333300120130055200
73001333300120130055300
73001333300120130058700
73001333300120130058800
73001333300120130058900
73001333300120130059000
73001333300120130059200
73001333300120130059400
73001333300120130059500
73001333300120130059600
73001333300120130059700
73001333300120130059800
73001333300120130059900
73001333300120130060000
73001333300120130060100
73001333300120130060200
73001333300120130060300
73001333300120130060400

REP.
REP.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.
RES.

DIR

DIR

DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER
DER

JOSEPH ANDERSON GUZMAN TRIANA'Y OT NACION - MINDEFENSA - EJERCITO

ELIZABETH CRUZ SABOGAL Y OTROS
GLORIA MYRIAM MURILLO GARZON
ANGELA RODRIGUEZ DE BARRERA
CARLOS SAMUEL VERA HERNANDEZ
LUIS ALBERTO ANDRADE HERNANDEZ
JEREMIAS - GUZMAN MASMELA
RAMON - JIMENEZ RIVERA

SERAFIN ANTONIO - ARROYO GALLEGO

JAVIER PINZON PAYAN

MARTHA CECILIA - BARRERO TRIANA
ALFREDO SANCHEZ MENDOZA

JOSE JULIAN CUBILLOS POLANCO Y OTRO¢
HERNANDO MONSALVE

NORMA ROCIO - LONDONO CALLEJAS
CARLOS EDUARDO PINEDA AMORTEGUI

JHON FREDY SANTOS

OLGA LUCIA - RODRIGUEZ BARRAGAN
CESAR - SERRATO BENAVIDES
ISMAELINA PALMA URUENA

RAFAEL ANTONIO - TIQUE POLOCHE
RUBIELA - ROA MORENO

FLOR AYDEE - SANCHEZ

FERNANDO GALICIA

LIDA YINETH CESPEDES VELASQUEZ

NACION - MINDEFENSA - EJERCITO

MUNICIPIO DE IBAGUE

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL
CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL

Admite Demanda

Auto Previamente A la Admisién de la Dem

Admite Demanda

Rechaza Demanda
Rechaza Demanda
Rechaza Demanda
Rechaza Demanda
Rechaza Demanda
Rechaza Demanda
Admite Demanda

MUNICIPIO DE IBAGUE - SECRETARIA DE EDUCACION MU Inadmite Demanda

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL
NACION - MINEDUCACION Y DEPT DEL TOLIMA

Admite Demanda
Inadmite Demanda

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIC Inadmite Demanda
LA NACION DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION Inadmite Demanda

UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DE TOLIMA

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA
DEPARTAMENTO DEL TOLIMA

JUDITH CAROLINA PRADA TRUJILLO
SECRETARIA

Inadmite Demanda
Inadmite Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Inadmite Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Admite Demanda
Inadmite Demanda

19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013


https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEOVlYY1lHNm1MdlU/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZGhEbDE0U1R0YlU/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEUWRKWmJza25DLTg/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEcVhMZEsxSENUdFE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEVjF0bmhtODhSRjQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEbDRZR1B3c2tnZ0U/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEM1JCWjQ1SXJEWHM/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEOTd3dGVjVHIyTUk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEcFY0QlVUa2lubEk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEa1BMZDJ2Y1Y3RVk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/file/d/0B8dfZLxyaAhEZ1VOUUs4Yjl3M2s/edit?usp=sharing
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